
- Strana 1 (celkem 3) 

 

D O D A T E K  Č.  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O 
 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřené dne 30. 10. 2018 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem 

 
OBJEDNATEL:  
Název: Město Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
DIČ:  CZ00264334 
Se sídlem:  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupené:  Ing. Františkem Padělkem, starostou 
Bankovní spojení: 94-3484530297/0100, Komerční banka, a.s. 
 
 
Ve věcech technických  a smluvních je oprávněn jednat: Václav Živec, DiS., investiční specialista 
OMH 
E-mail:                    XXXXXX@XXXXXXXXXX 
Telefon:   XXX XXX XXX, XXX XXX XXX 
 
(dále jen „objednatel“)  
 
 
 
ZHOTOVITEL  
Název:   Gartensta plus s.r.o. 
Sídlo:   Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 
IČ:    26689472 
DIČ:   CZ26689472 
Zapsaná v OR:  u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 87497  
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s, č.: 176633522/0300 
Zastoupená:   XXXXXXX XXXXXXX  
E-mail:  XXXXXXXXXXXX@XXXXXXXXX 
Telefon:  XXX XXX XXX 
 
(dále jen „zhotovitel“)   
(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 30. 10. 2018 
(dále jen „Dodatek“) 
  I.  

 
1.1. Na základě výsledku výběrového řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Posílení 

rekreačního potenciálu parku Josefa Hory - I. etapa – Obnova dětského hřiště“  uzavřely 
smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), ve které se zhotovitel zavázal provést 
obnovu dětského hřiště v parku Josefa Hory (pozemky na parcelách č. 2614/1 a č. 2616/1 v k. 
ú. Roudnice n. L.), která spočívá v doplnění funkčních prvků mobiliáře a sportovně 
rekreačních prvků, doplnění zeleně a realizace doplňkových pěších zón (dále jen „Výběrové 
řízení“). 
 

1.2. S ohledem na skutečnost, že: 
 
(i) strany mají zájem upravit předmět díla; 
(ii) v průběhu prací vyplynuly vícepráce; 
 dohodly se strany na úpravě Smlouvy tak, jak je uvedeno níže v čl. II tohoto Dodatku. 

 
II. 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 



- Strana 2 (celkem 3) 

 

 
 

A. Předmět plnění bude proveden dle Projektové dokumentace, která tvořila součást 
zadávací dokumentace k výběrovému řízení. Smluvní strany se dohodly na úpravě a 
upřesnění herních prvků, které budou zhotovitelem dodány a instalovány:  

 

 KSW920005- Portálová houpačka 

 NRO815-Hammock-houpací síť  

 NAT522-Lezecká konstrukce se skluzavkou 

 NRO104-5ks- Přeskakovací pružiny  

 NAT815-Šplhací tyče  

 NRO804-Balanční prvek  

 COR102401-Síťová prolézačka 

 GXY802-Rotační tyč  

 COR314011-Lanová pyramida.  

 

Zákres zachycující změny herních prvků  tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. 

B. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel dále provede víceprace, jejichž potřeba 
vznikla až v průběhu realizace Díla a jejichž soupis je uveden v přílohách č. 2 a č. 3 tohoto 
dodatku, a to za ceny uvedené tamtéž.   

 
C. S ohledem na provedené úpravy se smluvní strany dohodly na změně termínu realizace 

Díla:  
Zahájení realizace Díla:       1. 4. 2019   
Kompletní dokončení Díla do:      28. 6. 2019 
 

 
D. Úprava ceny Díla: 
 
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla dle rozpočtu v příloze č.1 Smlouvy 

navýšenou o cenu za vícepráce dle tohoto dodatku: 

 

 

Cena za provedení Díla bez DPH 3 400 347,20 Kč 
(slovy: ……………………………. korun českých). 

 Hodnota DPH    714 072,91 Kč  
(slovy: ……………………….). 
Cena za provedení Díla včetně DPH 4 114 420,11 ,- Kč 
(slovy:………………………………………………). 
 
 
 
 III. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

 
IV. 

 
4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 



- Strana 3 (celkem 3) 

 

 
 

Přílohy: 
1. Zákres změn díla 
2. Vícepráce I. 
3. Vícepráce II. 

 
V Roudnici nad Labem, dne 19.07.2019   V Praze dne 18.07.2019  
 
Objednatel:                                                                Zhotovitel: 
 
 
 
.............................................................                      .............................................................. 
         Ing. František Padělek,    XXXXXXX XXXXXX 
starosta Města Roudnice nad Labem   XXXXXXXX Gartensta plus s.r.o. 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Posúeni rekreačního potenciálu parku j.Hory

objekt:

04/15/2019 - Demolice betonové kašny

KSO:
Místo: Roudnice nad Labem

Zadavatel:
Město Roudnice nad Labem

Zhotovitel:
Gartensta Plus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 15.04.2019

IČ:
DIČ:

lC: 26689472
DIČ: CZ26689472

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 76 739,21 21,00%

snížená O,Cl0 15,00%

Cena s DPH v CZK

76 739,21

výše daně
16115,23

0,00

92 854,44

Projektant Zpracovatel

Datum a. podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis, Š..O4.
Razítko

Datum a podpis: Razilko

Zhotovitel

Datum a podpis: AfŠ. CY Razí&o

St:ana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Posíleni rekreačního potenciálu parku J. Hory

KSO:
Mislo:

Zadavatel:

Roudnice nad Labem

Města Roudnice nad Labem

Zhotovitel: Gartensta s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.05.2019

1¢:
DIČ:

1¢: 26689472
DIČ: CZ26689472

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

58 674,85

Základ daně Sazba daně výše daně
58 674,85 21,00% 12 321,72

0,00 15,00% 0,00

V CZK 70 996,57

Projektant """""" Ĺ!pracovate1 " "

Datu!!! a Rodpi$: ., .. . .._ Razilko
_

. Datum a..eodpis, SA ,OS . , _, .. ,Razítko

Objednavatel " " "ŽhotoviÚt

Datum a podpis: Ra?itko Datum a podpis: OS . Razítko

Strana 1 z 3


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Posílení rekreačního potenciálu parku ...
	Příloha č. 2 - Vícepráce I. (1)
	Příloha č. 3 - Vícepráce II. (1)

